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NOMBRE COMERCIAL Pappardella

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

PRESENTACION Caja de 1 Kg

INGREDIENTES Sémola de trigo duro, huevos

ALERGENOS Contiene gluten (trigo) y huevo

VALORES NUTRICIONALES Valor energético

Grasas

de las cuales saturadas
Hidratos de Carbono
de los cuales azlcares
Proteinas

Sal

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO

CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE
FABRICACION

CODIGO DE BARRAS 8056684950645

info@colmadosingular.com -T 972 591 901- colmadosingular.com

24 meses desde la fecha de envasado

FICHA TECNICA DE PRODUCTO

FECHA REV 05/03/2025

Pasta de huevo de la cadena de suministro agricola

REV 00

1651/390 kJ/ kcal

4,1 ¢g/100g
1,1 g/100g
72,2 g/100g
5,3 ¢/100g
16 g/100g
0,21 g/100g

En un lugar fresco y seco, alejado de las fuentes de luz y calor.
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